23.01.22

29.01.22

06.02.22

19.02.22

20.02.22

05.03.22

20.03.22

03.04.22

09.04.22

22.05.22

29.05.22

11.06.22

12.06.22

26.06.22

18.09.22

06.-
10.10.22

05.11.22

06.11.22
13.11.22
27.11.22
11.12.22

INTERNATIONAL
BUDO FEDERATION
DEUTSCHLAND e..v.

MITGLIED DER IBF-INTERNATIONAL- REPRASENTANT FUR DEUTSCHLAND

JAHRESTERMINPLAN 2022

Kampfrichterlehrgénge
Kickbox- / CS Lehrgang

Kampfrichterlehrgange

Hapkidolehrgang

Kampfrichterlehrgange
Belgium Open

Kadertraining
DAN-Vorbereitungs-Lehrgang
Hapkidolehrgang
DAN-Vorbereitungs-Lehrgang
Kadertraining

German Open

DAN-Prufung

Kadertraining

Kadertraining

World Open Championship

Deutsche Einzelmeisterschaft

JHV IBF Deutschland
DAN-Vorbereitungs-Lehrgang
DAN-Vorbereitungs-Lehrgang
DAN-Priifung

Semi Kontakt Kampf / Kata Rahden
Kickboxen / Combat Streetfight Nuttermoor
Semi Kontakt Kampf / Kata (Nlttermoor)
Hapkido (Svt\e/gg?fg
Semi Kontakt Kampf / Kata Laer

Semi Kontakt Kampf / Kata 'Igongerlo IBF-
Semi Kontakt Kampf / Kata Nuttermoor
Taekwon-Do

Hapkido Beverstedt
Taekwon-Do

Semi Kontakt Kampf / Kata Nienburg
Semi Kontakt Kampf / Kata

Taekwon-Do

Semi Kontakt Kampf / Kata (Oldenburg)
Semi Kontakt Kampf / Kata Coesfeld
Kata / Synchron-Kata / Weapon-Kata,Semi- Kiew, IBF-UA

Contact, Hand-to-Hand Fight

Semi Kontakt, Kata, Leichtkontakt

Taekwon-Do
Taekwon-Do

Taekwon-Do

Dieser Terminplan wird stéandig erganzt. (Stand: 03.12.2021)
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